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Redaktørens hjørne – Odd-Arne Madsen 

Hei! 

Da er julen kommet, og året 2023 går snart over i historien. Når 

vi nå bikker midnatt den 31.12.2023 har vi plutselig et helt nytt 

år som vi kan bruke av. Og kose oss med vår hobby. 

Mange av oss vil sikkert benytte noe av de nå mørke og kalde kvelder til å 

styre med frimerker og planlegge samling videre.  

Håper noen vil bruke noen av kveldene til og finne ut hva de kan skrive en 

artikkel eller innlegg til neste nummer av Filateli-Nytt som skal ut i mars. 

Det dere kan skrive om er helt opp til dere selv, ta for dere et frimerke, brev 

eller kort som dere har en litt spesiell opplevelse til. 

Også i dette nummeret av Filateli-Nytt er det mange gode artikler, håper dere 

vil kose dere med bladet frem til neste. Etter utgivelse av Filateli-Nytt nr 3 

fikk vi et innlegg fra en som har lest i artikkelen til Arve om kortet som var 

sendt til Belgia. (Se eget innlegg). 

Takker alle som har sendt inn stoff til dette nummeret av Filateli-Nytt og 

håper dere og gjerne flere vil fortsette med dette.  

Det er og plass til små medlems annonsere i bladet om det er noe dere 

ønsker å høre med andre har for mye av og som dere ønsker å få tak i. 

Ønske dere alle en god riktig god jul og et godt nyttår.. 

Filateli hilsen fra redaktør Odd-Arne M. 
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Formannens hjørne – Arve Hoel  

 

Gode medlem  

Takk for 2023 med mange gode møter.  

 

Klubbaktivitetene i 2023 har vært mangfoldige. 

Det har vært foredrag, framvisning av samlinger, bytteaktivitet, kurs, 

auksjoner, byttehefter, gratislotteri, kaffe og den gode samtalen. Noe 

er sikkert glemt, men da fyller du ut selv. 

Noen har dessverre falt fra, men vi har også fått inn nye medlemmer. 

Årsmeldinga vil derfor vise at vi i 2023 står på samme medlemstall som 

i 2022.   

Vi når dere også digitalt. 

Filateli – Nytt blomstrer, hjemmesida er oppdatert og formidler 

klubbens aktiviteter og Facebooksida når de som bruker den type 

sosial medier. 

Godt frammøte hver 14.dag.  

Møtedeltagelsen er upåklagelig med et jamt godt oppmøte på 20 +/-. 

Sekretæren skriver møtereferat som sendes ut til medlemmene etter 

hvert møte og jeg håper og tror at denne påminnelsen om aktivitetene 

stimulerer medlemmene til å komme på møta. 

(I parentes bemerket vil jeg peke på at Postkortklubbens møter kunne 

hatt en bedre oppslutning, men det får vi heller fokusere på en annen 

gang).   

Økt tilgang på utvalgshefter og gode auksjoner. 

Vi var en periode redde for at tilgangen til utvalgshefter skulle tørke 

inn, men her har klubben og bytteleder tatt grep som jeg tror kan føre 

til at folk sender utvalg til klubben. 
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Tilgangen på nytt materiale til medlemmene har også vært god 

gjennom flere klubbauksjoner og de to storauksjonene som avholdes 

hvert år. Klubben har i 2023 auksjonert bort flere større samlinger og 

lotter fra bo, og det er flere samlinger og lotter «på vent» til 2024. Så 

her er det bare å følge med. 

Vi må imidlertid ikke lene oss selvgode tilbake. 

Klubben har for lengst tatt i bruk digitale verktøy, men vi kan helt 

sikkert bli bedre på dette området. Jeg sender ut melding på mail om 

klubbmøte og program i forkant av klubbmøtene hver 14. dag, men jeg 

er jo aldri helt sikker på om jeg når fram til alle. Og hva kan bli bedre? 

Jeg hører gjerne fra deg om du har meninger om hva vi kan gjøre for å 

bli bedre eller for å gjøre møta mere interessante. 

Hva samler du? 

Vi er flere som samler både postalt brukte/ubrukt frimerker og ulike 

«kuriosa» fra filateliens verden og det er alltid interessant å høre hva 

andre samler på. Som en annen i klubben har sagt: «Jeg samler ikke på 

det samme som dere andre samler på, men du verden hvor mye jeg 

har lært av å høre på dere». 

Så ta med deg noe på møtet som du kan vise til andre 

klubbmedlemmer for det er både til glede og nytte å se hva andre 

samler på. 

Velkommen til nye møter i 2024. 

Arve Hoel 

 
 

Du varsles herved om at årsmøtet i Aalesund Filatelistklubb avholdes 

onsdag 24.01.24. 

Dersom du har saker som du ønsker behandlet på årsmøtet, så må saken være styret 

i hende senest onsdag 27.12. Du sender til Arve som videreformidler til styret. 
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Kaffistover i Ålesund 
Kaffistova er/var et serveringssted som blant annet solgte kaffe og 

middag.Selv om det har vært mange private drivere, så forbinder vi ei 

Kaffistove med lokal- og fylkeslag i Noregs Ungdomslag og Noregs Mållag, 

profilert med nynorsk skriftmål, alkoholfrie lokaler og tradisjonell norsk mat. 

Den første kafeen for landsungdom ble åpnet høsten 1901 i Kristiania og 

årene framover ble det åpnet kaffistover i de fleste byer. På det meste var 

det ca.130 kaffistover på 90 ulike steder. I dag er de fleste forsvunnet. 

Den første Kaffistove i Ålesund ble etablert i 1905 av Sunnmøre frilynde 

Ungdomssamlag, som var stiftet i 1894. Den ble åpnet i leide lokaler i 

Løvenvoldgata 2, 2. etasje. 

 

Løvenvoldgata 2 ble oppført av 

Henrik Th. Hanssen i 1904. 

Arkitekt var Karl Norum. I første 

etasje var firmaet A. Riise, 

Agenturforretning, Innehaver 

var husbyggeren Henrik Th. 

Hanssen. 

Senere kom Fotograf J. 

Sponland i lokalene, og dette 

firma er fortsatt i virksomhet i 

dette huset. Sponland kom til 

Ålesund i 1907 og overtok 

fotograf Eckroll Stamsvigs 

fotoatelier i Ålesund. Fra 1928 

utvidet han til handel av 

fotografiske artikler.  
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Tilfeldigvis falt åpningsfesten for Kaffistova på den 7. juni 1905. Dette var en 

viktig dag i Norges historie. Denne dag vedtok Stortinget oppløsning av 

unionen med Sverige, og samme dag ankom kong Haakon med familie til 

Norge. 

         

Det ble ikke spart på noe da den første Kaffistova i Ålesund ble innredet. 

Utskjærte og spesiallagede stoler og rosemaling. Kunstneren Sjur Berven var 

innleid til oppgaven. 

Kafeen var i virksomhet i Løvenvoldgata frem til 1928. Da flyttet Kaffistova til 

eget bygg, Lorkenesgata 3. Dekorasjoner der ble utført av maleren Jonas 

Peson. 
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Notenesgata 14 er oppført i 1906 av Bakermester M. Aanning. Arkitekten var 

en av de mest kjente jugendstilarkitekter, Hagbarth Schytte-Berg. Huset ble 

senere overtatt av Sunnmøre frilynde Ungdomssamlag. 

Postkortutgiver er: J. H. Küenholdt AS, Kristiania.          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fra «Høgsæteromet» i Gjestestova.  Postkortutgiver er J. Sponland, Aalesund. 
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            «Peisestova» i Gjestestova. Postkortutgiver J. Sponland, Aalesund. 

Gjestestova ble åpnet i 1920. Rudolf Krog, mest kjent som teatermaler og 

fanemaler, sto for dekorasjonene. Han har også dekorert en rekke Kaffistover 

i andre byer. 

I dag er det ingen Kaffistove i Ålesund. Gjestestova ble nedlagt ca. 1970. 

Kaffistova i Lorkenesgata ble nedlagt ca. 1969. All eiendomsvirksomhet er 

avviklet. 

Mye av det verdifulle innbo og dekorasjoner er tatt vare på. En del er plassert 

på Møre Folkehøgskule i Ørsta. Møbler fra Gjestestova er plassert på 

Sunnmøre Museum. 

 

                                                                                       Oddvar Jan Melsæter 
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Nytt fra bytteleder – Stig Gjerset 

Utvalgshefter.  

Vår nye bytteleder Stig Gjerset etterlyser utvalgshefter fra medlemmene.  

Har du dubletter som du vil kvitte deg med? 

Hvorfor ikke prøve å sette de opp i et utvalgshefte? 

Ta kontakt med Stig på mail: 

stig.lfc@gmail.com om du vil vurdere å sette 

opp utvalgshefter(r). 

Mvh 

Arve 

 

mailto:stig.lfc@gmail.com
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Kort til Belgia med språkmessige utfordringer. 
 

I forrige tidsskrift så jeg bilde av kort sendt til Belgia. Kortet tilhører 

samlingen av Arve Hoel. "Reiserute" av postkort vet jeg ikke noe om. Men 

adressen er interessant og vekket mine interesser for språk.  

Kort er skrevet i Frans og utydelig å lese. Det tok meg lit tid å finne ut. 

Kort er skrevet på fransk med bestemmelse "Saint-Josse-Ten-Noode". På det 

nederlandske (flamske) språk sier man "Sint-Joost-Ten-Noode". I moderne 

tider ble "Ten Noode" endret i "Ten Node" med en "o". Men det uttales på 

samme måte "oo". 

Sint-Joost-Ten-Node er en kommune som tilhører Brussel Område. Sammen 

med 18 andre kommuner. Det er den minste kommunen i Belgia med 

tettest innbyggertall per kvadratkilometer (1,2 kv.km med 27.000 beboere). 

Språk i alle disse kommunene omkring Brussel har både Nederlandsk og 

fransk som hovedspråk. Det er pålagt av loven.  

 Men i tiden da dette kortet ble skrevet var det oftest fransk som ble snakket 

av velstående borgere i Belgia. Det var språk i kongehuset, språk av adelen og 

rike borgere. I tillegg var det fransk som var undervisningsspråk på de fleste 

universiteter. Også rike "nederlandsk" snakkende brukte fransk som 

hovedmål. De vanlige nederlandsk snakkende borgere i Nord-Belgia og i 

området Brussel erfarte det som undertrykkelse. Det siste 80 år har det skapt 

mye politisk uro i Belgia og har ledet til veldig skarpe konflikter mellom nord 

(nederlands-flamsk) og sør (fransk). 

De som skrev kort brukte det 

franske språket (verdenspostforeningen).  Mottaker heter sannsynlig så vidt 

jeg kan lese Mr. (Monsieur) Goemaere (?). Goemaere er et nederlandsk navn, 

men sannsynlig snakket han fransk. 

Gaten heter "Rue de la Limite" eller "Grensstraat".  Det betyr gate som ligger 

på grensen.. Men gaten går tverr gjennom Sint-Joost-Ten-Noode 

og betydningen av grensen er for meg uklar. Gaten eksisterer fortsatt. 
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Beboere på gatenummer 21 er et firma som driver med design. Jeg fant ikke 

bilder av bygning, men jeg antar at denne er modernisert 

Til slutt:  

*Sint Joost er et bruksnavn for den hellige Judocus som var kjent for å 

hjelpe dem som var i nød ("Nood") i Nederlandsk. Det er merkelig og lit 

ironisk i denne språkhistorie at den franske "Saint-Josse-Ten-Noode" er en 

bokstavelig oversettelse av den flamske "Sint-Joost-Ten-Noode". Hvorfor det 

ble slik er for meg et mysterium. 

* Det politiske landskapet i Belgia er mye mer komplisert enn det kom fram i 

ovenstående skriv. 

                                     

* Vedlagt bilde av første frimerke med både nederlandsk og fransk 

språk.  Det er kong Leopold II på et frimerke utgitt 01.05,1905. Samme år ble 

"Grotli" kort sendt til Belgia. Frimerke er fra min samling og har et pent 

stempel 18.05.1907. 

Mvh  

Guido M.D Hoedemakers <gmdhoedemakers@gmail.com> 
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Referat fra klubbmøter fra siste nummer 

 

Referat fra medlemsmøte onsdag 27. september 2023  

Tilstede: 20 medlemmer. 

Leder og nestleder var ikke til stede i møtet. Terje Løvnes åpnet møtet 
og ønsket velkommen.  

Bytteleder Stig Gjerseth hadde mottatt mange utvalgshefter som 
sirkulerte. 

KVELDENS HOVEDPOST V/TERJE LØVNES VAR OM HVORDAN LAGE SIN 
EGEN ALBUM, REF PROGRAMVARE FRA ALBUM EASY FRA THE STAMP WEB. 

Terje illustrerte fra datasystemet med bilde på lerret på veggen om 
hvordan han fikk sitt album slik han ønsket. Som vanlig er dette enklest 
for den datakyndige. Kommentarer fra Kim og andre tilhørere ga 
tydelig signal om at interessen for dette er stor. Og dessuten er 
resultatet eget album for lav kostnad. I ettertid er klubben anmodet 
om å arrangere egen studiekveld om dette emnet. 

https://www.thestampweb.com/albumeasy/download 

Vi takket Terje med applaus for interessant emne og fin fremføring.    

Det ble avholdt auksjon med 22 objekter iflg utsendt liste. Alt ble solgt.  
Samlet sum kr 6910,-.  

Og i møtet var det kaffe v/Agnar.  

  

Ålesund, 07.10.2023 Ref v/PY 

 

 

 

https://www.thestampweb.com/albumeasy/download
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Referat fra medlemsmøte onsdag 11. oktober 2023  

Tilstede: 16 medlemmer. 

 

Leder Arve Hoel åpnet møtet og ønsket velkommen. Han la frem 
mange tidsskrift som var mottatt siden forrige møte. Disse sirkulerer 
iflg sirkulasjonsliste blant medlemmene. 

Meld fra dersom du ønsker å stå på lista. Det ble opplyst at det vil 
være ekstramøte med «kurs» i å lage eget album med anerkjent 
programvare den 18.10. Terje Løvnes er kursleder. 

Bytteleder Stig Gjerseth hadde mottatt mange utvalgshefter som 
sirkulerte. 

Det ble avholdt gratislotteri med flere fine gevinster. Dessuten ble det 
ekstra trekning med gevinst Michel Tyskland-katalog fra 2018-2019. 
Odd var glad vinner. 

KVELDENS HOVEDPOST V/ARVE HOEL som denne gang viste helbrev fra       
Danmark fra tiden forut for og like etter Danmark fikk sine første 
frimerker. Forut for frimerketiden kostet det 6 skilling å sende et brev i 
Danmark. Men da frimerkene kom ble porto satt til 4 skilling med 
frimerke på brevet. Arve opplyste at postverket i den første tiden 
reklamerte lite for bruk av frimerker på brev. De «tapte» jo 2 skilling pr 
brev. 

Vi takket Arve med applaus for interessant emne og fin fremføring.    

Det ble avholdt auksjon med 22 objekter iflg utsendt liste. Alt ble solgt.  
Samlet sum kr 5700,-   

Og i møtet var det kaffe.  

 

 Ålesund, 20.10.2023 Ref v/PY 
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Referat fra medlemsmøte onsdag 25. oktober 2023  
 

Tilstede: 17 medlemmer. 
 
 

Leder Arve Hoel åpnet møtet og ønsket velkommen. Han opplyste om 
innkommet post og om klubbens program videre fremover og til årets 
siste møte som er ekstraordinært årsmøte/ julemøte 6. desember. 
 
Bytteleder Stig Gjerseth hadde mottatt mange utvalgshefter som 
sirkulerte. 
 
Det ble avholdt gratislotteri med flere fine gevinster. 
                                                    
KVELDENS HOVEDPOST VAR RESTEAUKSJON ETTER HØSTENS 
STORAUKSJON 21.10.2023    

På storauksjonen var det omsatt for ca kr 50.000, -.  
På resteauksjonen ble det solgt for ca kr 3.500, - 
 
Arve hadde tatt med samling av 4-rings stempel fra Norge og viste 
hvordan han tekstet disse ref. Den nye boken som viser at samme 
nummer kan ha blitt benyttet flere steder. Takk til Arve.   
 
Og i møtet var det kaffe. Arve Hoel  

 
Ålesund, 4.nov.2023   Ref v/PY   
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Referat fra medlemsmøte onsdag 08. november 2023  
 

Tilstede: 15 medlemmer. 
 

Leder Arve Hoel åpnet møtet og ønsket velkommen. Han opplyste om 
innkommet post og om klubbens program videre fremover og til årets 
siste møte som er ekstraordinært årsmøte/ julemøte 6. desember. Han 
opplyste også at årets nye Norgeskatalog vil bli innkjøpt. 

Det ble opplyst at den avholdte studieaften med Terje Løvnes om 
hvordan du lager egen frimerkealbum vhja. PC trolig vil bli gjentatt 
senere.  

Bytteleder Stig Gjerseth hadde med seg mottatte utvalgshefter som 
sirkulerte. Han opplyste om at det snart var dags å begynne og 
returnere de eldste heftene til eier.  

Det ble avholdt gratislotteri med flere fine gevinster til 8 heldige 
vinnere. 

KVELDENS HOVEDPOST VAR VED STÅLE FURNES:  

Han viste brev sendt fra England frankert med frimerker motiv kong 
Georg VI som singelfrankering og med flere merker på samme 
konvolutt. Konvoluttene hadde diverse påtegninger og sensur mm i 
tillegg til navn og adresse. Ståle fortalte om hvordan han via Google 
hadde funnet mange interessante opplysninger om det enkelte brev. 
Vi takker Ståle for innlegget. 

Det ble avholdt auksjon over 14 innleverte objekter med alt fra utland 
til rekvisita. Samlet omsetning Ca kr 2400.    

Og i møtet var det kaffe.  

 Ålesund, 14.nov.2023   Ref v/PY 

 

 



16 
 

Referat fra medlemsmøte onsdag 22. november 2023  
 
Tilstede: 12 medlemmer. 

 

Leder Arve Hoel åpnet møtet og ønsket velkommen. Han opplyste om 
innkommet post og om klubbens program videre fremover og til årets 
siste møte som er ekstraordinært årsmøte/ julemøte 6. desember. Han 
opplyste også at årets nye Norgeskatalog er bestilt. 

Det ble opplyst at den avholdte studieaften med Terje Løvnes om 
hvordan du lager eget frimerkealbum vil bli gjentatt senere.  

Bytteleder Stig Gjerseth hadde med seg mottatte utvalgshefter som 
sirkulerte. Han opplyste om at det snart var dags å begynne og 
returnere de eldste heftene til eier.  

KVELDENS HOVEDPOST VAR ANNONSERT Å VÆRE LARS MURIBØ med 
gjennomgang av hans vareutvalg. 

Dessverre ble dette sesongens første vinterdag med snø og elendige 
kjøreforhold. Denne delen av møteprogrammet ble derfor utsatt til en 
gang senere. Men den gode Ole Grebstad hadde siden sist laget seg en 
imponerende samling klassiske kolonier i sør-vest Afrika som vi alle fikk 
se på i tillegg til brev og andre eldre dokumenter. Og nå når Daniel 
Geffroy er blitt pensjonist og møtedeltaker får vi også verdifull hjelp til 
å tyde franske dokumenter og håndskrift. Så slik ble det et hyggelig 
møte i vinter-ruskeværet.     

Og i møtet var det kaffe.  

 

Ålesund,3.desember 2023   Ref v/PY     
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Referat fra medlemsmøte og ekstraordinært årsmøte 
onsdag 06. desember 2023  
 
Tilstede: 24 medlemmer. 
 
Leder Arve Hoel åpnet møtet og ønsket velkommen til møtet som var både 
ekstraordinært årsmøte og årets siste medlemsmøte JULEMØTE. Han 
opplyste om innkommet post auksjonsliste fra Brunsel og FILATELI, det 
svenske tidsskriftet som nå er blitt nærmest en bok med mye interessant 
innhold. 

ÅRSMØTE SAK: 

Kontingenten for 2024 ble fastsatt til å være uendret A-medlem kr 500/ B-
medlem kr 150/ kun postkort klubben kr 150/ juniorer kr 150. Skal betales 
innen 31.12.2023. 

MEDLEMSMØTE SAKER: 

Leder Arve refererte fra siste medlemsmøte som ble med stor aktivitet selv 
om programpost med Lars Muribø ble avlyst pga ruskevær. 

Klubben har fått henvendelse fra en svensk samler som ønsker 
bytteforbindelse. Kontakt Arve om du er interessert. 

Bytteleder Stig har mottatt 25 nye hefter. 

DAGENS HOVEDPOST/ JULEHILSEN VAR VED AGNAR AASE OG OMHANDLET 
ST. SUNNIVA 

Agnar innledet sitt julekåseri med å fortelle at han kom i tidsnød, og derfor 
måtte legge om programmet for dagens hovedpost. Valget falt på norges 
første helgen: St.Sunniva eller Den hellige Sunniva. Hun var Kongedatter i 
Irland som etter sin fars død ble Dronning over sitt folk. På den tiden herjet 
norske vikinger i Irland. Og en av disse ba Sunniva om at hun skulle følge 
ham, eller sloss. Hun ville ikke gifte seg med ham. 

Han var jo hedning. Hun samlet menn og la ut i verden med 3 skip uten ror og 
årer og seil. Og de drev   nordøstover. Til slutt kom de til Norge og drev i land 
på øya Selja ytterst i Nordfjord der hun bodde sammen med sitt følge i ei 
fjellgrotte. Hedningene på fastlandet så med mistro på dette og de mistenkte 
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dem for å stjele suer. Håkon Jarl sendte folk for å drepe dem for de trodde de 
var hærmenn. For å berge livet måtte 

Sunniva og hennes følge gjemme seg i ei steinhule. Sagnet sier at Gud sørget 
for et steinras som sperret inngangen til hula. Seinere ble det åpnet inngang 
og man fant uskadde rester av Sunniva. Sagnet om Sunniva har ingen 
historisk bakgrunn. Agnar ble supplert av Kåre Flatmark og av Egil Røssok. 
Men ingen av disse 3 vise menn kunne fortelle hvorfor Sunniva var blitt 
Helgen. 

Der fins spor etter Sunniva i filatelien på frimerker: NK907 Selje kloster, 
Harmonien 200år NK568 og Skjervøy kirke NK1816. I kirkebygg ble det vist til 
altertavla i Otterøy kirke,i Karlsøy kirke i Troms og i Trondenes kirke. 

Vi takker Agnar for julekåseriet og applausen var vel fortjent. Den som vil vite 
mer kan Google hele eventyret. 

Det var gratislotteri med fine gevinster.  

Deretter var det auksjon med 13 objekt + 2 stk katta i sekken. Samlet 
omsetning kr 3550,- 

OG TIL SLUTT KAFFE, JULEBRUS, JULEMANNA MM OG TWIST.  

GOD JUL TIL ALLE. 

Ålesund,10.desember 2023    

Ref v/PY’ 

 

 

 

Medlems annonse!  

Ønsker speiderfrimerker til min motivsamling. 

Ta kontakt om du har noen som du kan unnvære. 

Hilsen Odd-Arne Madsen, 98818119 
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Postkortklubben v/Ingolf Eriksen 

MITT POSTKORT 

TS «Caronia» 

Til spalten min denne gang har jeg valgt et skip som kanskje noen 

har sett. «Caronia», som flere ganger rundt 1960 besøkte Åndalsnes, som da 

var fylkets største cruisehavn. Selv har jeg tre kort fra Åndalsnes der 

«Caronia» er på besøk ved ulike anledninger. 

            

Skipet ble bygd ved John Brown & Co, Clydebank i Skottland til Cunard 

Line. Kjølstrekkingen tok til 13.02.1946 og sjøsettingen fant sted 30.10.1947. 

«Caronia» var 218 m lang med sine 34183 brutto reg.tonn. Marsjfarten var 22 

knop. Skipet hadde lugarplass til henholdsvis 581 på første klasse og 351 på 

turistklasse. Skroget var lysegrønt, som det eneste skipet i Cunards flåte. 

Kallenavnet ble dermed «The Green Goddess». «Caronia» ble også utstyrt 

med en av de aller største skorsteinene som til da hadde vært på et skip. 

Jomfruturen gikk fra Southampton den 4. januar 1949 via Liverpool til New 

York. Dette skulle bli den faste ruten sammen med Cunards to dronninger, 

«Queen Mary» og «Queen Elizabeth». Men før den gikk inn i denne ruten, 

foretok den en jordomseiling i 1951.  

Ganske snart så rederiet at det var cruisefart skipet burde gå inn i, og 

transatlantisk fart ble det bare om høsten. Under jordomseiling i 1958 kom 

den ut for et dramatisk uhell i Yokohama. Den måtte sette ned farten for å 
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unngå kollisjon med et amerikansk marinefartøy, men på grunn av kraftig vind 

ble skipet sendt inn i en bølgebryter og et fyrhus. Begge ble ødelagt og 

«Caronia» fikk store skader i baugen. I 1968 hadde Sveriges Riksdag planer 

om å kjøpe skipet, som nå var tatt ut av cruisetrafikk; og bygge den om til et 

midlertidig Riksdagshus i Stockholm. Det ville blitt litt av en attraksjon! I 

stedet ble den samme år solgt til Universal Lines, som ga den navnet 

«Colombia» og rett etter «Caribia».  

Etter en eksplosjon i maskinrommet 11. mars 1969 ble den liggende å drive i 

nesten ett døgn før den ble buksert inn til St. Thomas på Jomfruøyene. Dette 

ble begynnelsen til slutten for den stolte «Grønne Gudinne», og skipet ble 

tauet yil New York der den forfalt. Eierne ga opp videre planer, og solgte den 

som skrap i 1974. 27. april dette året startet den tyske slepebåten «Hamburg» 

slepet mot Kaohsiung på Taiwan og opphugging. Nær Honolulu holdt 

«Caribia» på å kantre, men ble berget. Ved Guam kom slepet ut i et voldsomt 

uvær den 12. august, og «Hamburg» måtte kutte sleperen for å berge seg selv. 

Vraket drev på land ved Apra Harbours bølgebryter og ble delt i tre ved 

forliset. Spisesalens interiør ble berget og satt opp igjen i en restaurant i New 

York. En tragisk slutt for et elegant fartøy, men litt av «Gudinnen» lever altså 

inntil videre. 

                   

PS: Kortet av 

vraket er laget 

som en 

invitasjon til 

restauranten 

One Fifth, som 

ligger (lå?) 

selvsagt i One 

Fifth Avenue.  

 

Kilder:  

• Fakta om fartyg 

• Ships on stamps 

• Cunard Line 
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Et ark fra min cinderellaperm – 4 

Avgiftsmerke fra New Zealand. 

Tidligere har jeg vært inne på at det ikke alltid er lett å finne kataloger 

eller opptegnelser som registrerer avgiftsmerker, men jeg er sikker på 

at det er gjennomført ei katalogisering eller registrering av alle eller 

nesten alle avgiftsmerker som har vært i bruk. Utfordringa er bare å 

finne katalogen eller registreringa.   

Men noen ganger er jeg heldig og katalogen ligger for hånda. Slik var 

det med den siste tilgangen av det avbilda avgiftsmerket fra New 

Zealand som jeg bytta til meg fra en klubbvenn. 

Merket er registrert i Michelkatalogen under New Zealand 

(Neuseeland som det heter i Michel) som stempelmerke nr. 5 i serien 

med nummer fra 1 til 27. 

Katalogen noterer to serier 

med tilnærma like merker: 

Den første ble utgitt i 1882 

(nummer 1 – 13) og den 

andre i 1903 (nummer 14 – 

27), men merka skilles på 

vannmerke og tagging.   

Det grønne 5 shillingmerket 

er fra 1882 - serien (Michel 

nr. 5). Vanligvis er det 

vannmerke og tagging som 

hjelper oss i identifiseringa, 

men denne gangen kan vi 

bruke makuleringa. Michel nr. 

5 utgitt i 1882 er makulert 

med signatur og dato 6.2.96. 

Da 5 shilling grønn i den 

andre serien ble gitt ut i 1903, 
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så er identifiseringa av merket sikkert. 

Du kan også legge merke til at det er et lite, sirkelforma hull midt på 

merket. Dette hullet er en del av makuleringa i tillegg til signatur og 

dato. 

Kvalitetskrava til avgiftsmerker er de samme som vi stiller til postale 

frimerker. Noen avgiftsmerker som vi ser i samlinger, har svakheter og 

skader som mange av oss vanligvis ikke vil la passere. Det avbilda 

merket som du ser her, har en helt fin kvalitet 

Arve Hoel   

 

 

Viktig – viser til tilsendte e-post 

Gode medlem 

På ekstraordinært årsmøte onsdag 6.12 ble det bestemt følgende 

kontingentsatser for 2024: 

A - medlem kr 500 

B - medlem kr. 150 (du er da hovedmedlem i en annen klubb) 

Kontingent for 2024 betales til konto 3900. 32. 07424 innen 31.12.23. 

Jeg håper dere alle blir med oss videre i 2024 og betaler innen fristen den 

31.12. 

Mvh 

Arve Hoel 
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I desse rentetider 

Overskrifta burde kanskje vere I desse juletider, men eg har ei lita 

samling som skal illustrere utviklinga av portosatsar. Den omfattar 

også nokre innbetalingskort til postgiro, og viser gebyr for denne 

tenesta. Ein dag eg rydda litt i samlinga, var det eit av objekta frå 1987 

som vakte interesse. Det har vore mykje skriverier om auka rente, og 

det var rentesatsen som fanga mi interesse her. 

Her ser vi for det første at gebyr til posten for innbetaling var kr 

2,30.Angitt med frimerke. Det var for øvrig satsen i perioden 1-3-1987 

til 1-3-1988.  

Vi ser betalinga gjeld statens lånekasse for utdanning, og rentesatsen 

er angitt til 11,50%. 

Korleis vil ei slik innbetaling arte seg i 2023 ?  Når det gjeld lånekassa, 

så er den flytande renta på 4,765 % frå 1. januar 2024. 

Betalinga kan i dag skje på fleire måtar, men bruk av eit postkontor er 

ikkje ein av dei. 

Skal ikkje prøve meg på noko samanlikning av før og no, men det kosta 

å ha lån også i tidlegare tider. 



24 
 

Eg bladde litt i samlinga og fann at  gebyret for innbetaling auka frå 1 

kr i 1986 til 16 kr i 1996, etter å ha blitt auka 9 gongar gjennom desse 

åra. Då forstår vi at kvar verdi ikkje hadde lang brukstid for innbetaling. 

Kortast brukstid for innbetaling var berre 5 månader, frå 1.1. 1995 til 

1.6. 1995 for verdien 8 kr. 

Kjelde: Norgeskatalogen 2022, Oslo Filatelistklubb 2021 

Nils Terje Skylstad 

 

 

 
Filateli - Nytt 2023 
Dato for utgivelse.  

Frist levert til redaktør Dato for utsending 

1.mars 20.mars  

1.mai 20.mai  
1.september 20.september  
1.desember 20.desember – denne utgave 

 

Filateli - Nytt 2024 
Dato for utgivelse.  

Frist levert til redaktør Dato for utsending 

1.mars 20.mars  
1.mai 20.mai  

1.september 20.september  
1.desember 20.desember  

 

Stoff kan sendes inn gjennom hele perioden, på forhånd takk til de som 

sender inn. 
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Selje kloster 

                  

Bildet over viser restane av Selje kloster. Dette klosteret var eit 

bendiktinerkloster plassert på øya Selja i Stad kommune i Vestland. Klosteret 

låg på vestsida av øya, rett sør for Stadlandet. 

Ein er litt usikker på akkurat kva tid det blei bygd. Men ein trur bygginga 

starta i perioden 1067 - 1103, under Olav Kyrre eller sonen hans, Magnus 

Berrføtt. 

Bispesetet kom om lag 1068, og det er ganske naturleg å tenkje at biskopen 

var pådrivar til at klosteret blei bygd på Selja. Når klosteret blei bygd rundt år 

1100, så er dette eit av dei aller eldste byggverk av denne sorten, kanskje det 

aller eldste. 

                            

16. februar 1982 blei det utgitt 5 bruksfrimerke der byggverk i Noreg (den 

fjerde utgåva om byggverk). Eitt av frimerka var av Selje kloster, Nr 907. Viser 
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til 6-blokka over her. Frimerket er kjent med ein variant, ein blå strek under 

øvre ramme slik ein sjå på neste bilde, heilt til høgre. 

     

Men kva er grunnen til at klosteret blei reist på øya Selja, ut mot Stadhavet? 

Det var til ære for  St. Sunniva som kom til Selje. Ho var kongsdotter frå 

Irland. Ein heidensk, nokså brutal mann ville true henne til ekteskap. Men ho 

ville ikkje underkaste seg denne mannen. I staden gjekk ho med på å forlate 

Irland med sine folk i tre skip utan segl, ror eller årar. Det blei ei lang sjøreise. 

Nokre enda på øya Kinn, men for St. Sunniva slutta reis på øya Selja. Der blei 

dei buande i grotter og jordholer i frykt for at heidningane skulle angripe dei. 

                                       

Fleire år seinare blir det fortalt at nokre sjømenn som segla forbi såg 

strålande lys som nådde heilt opp til himmelen. Området blei undersøkt og 

det blei funne menneskerestar. Soga fortel at Olav Tryggvason drog til staden 

med biskopen sin. Det blei då bestemt å bygge eit gudshus på staden. Fleire 

ting tyder på at klosteret blei bygd med hjelp frå dei britiske øyane. På 1200-

talet var det over 10 munkar her. Etter svartedauden i 1349 gjekk det 

nedover med aktiviteten, og til slutt blei det nedlegging. Fleire kyrkjer har 

opp gjennom åra valt å ta med motiv/bilde av St. Sunniva. Bilde over her er 

frå alterskap i Otterøy kyrkje i Trøndelag. 
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Noreg har gitt ut mange turistfrimerke, svært mange av dei som 

frimerkehefte. I 2012 kom ei slik turistfrimerkeutgåve. Eitt av dei tre hefta 

som blei utgitt var med motiv frå Selje kloster. Frimerket var så fint at det blei 

kåra til det flottaste frimerket i 2012. 

 

Agnar Bjarne Aase 

Valderøya 
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Ivar Aasen (1813 – 1896) på frimerke 
Eit 60-års jubileum 

Og andre postale spor 
 

I 2023 er det 60 år sidan Ivar Aasen kom på frimerke for første gong. 

Nærara bestemt 5.august 1963 vart det utgitt to frimerke med Ivar 

Aasen som motiv. Det var i anledning 150 års-dagen for hans fødsel.Og 

det er  brukt  den nynorske forma NOREG på merka. Denne utgåva vart 

dermed den andre der denne namneforma vart brukt.Alt i 1923 kom 

det krav frå Noregs Mållag om nynorsk på frimerke.  

 

Første gong NOREG vart brukt som namneform på frimerke, var på tre 

frimerke utgitt 25.januar 1951 til Arne Garborg sitt 100 års jubileum. 

 

Den siste tida verkar det som det å samle førstedagsbrev (FDC) har fått 

eit oppsving. Særleg å samle FDC med ulike vignettar. Eg har ikkje 

oversikt over kva som finst av vignettar for denne utgåva med Ivar 

Aasen, men lesarar som samlar FDC kan sikkert bidra her. 

 
 

Fig.1  Dei to frimerka på FDC med vignett 
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Fig.2 Brev til Tyskland frankert med  Ivar Aasen «blåmerke». 
 

Begrepet «blåmerke» kjenner nok dei som samlar norske frimerke, 

men kanskje det kan bli ein artikkel om desse merka seinare eingong. 

90 øre var porto i ein lang periode for vanlege brev t.o.m.20g til land 

utanfor Norden. Frå 1.4.1959 til 1.4.1970.  
 

Eg vil så sjå etter andre postale spor knytt til Ivar Aasen. 
 

1979 :Ørsta Filatelistklubb 35 år - Særstempel 

I samband med klubben sitt 35-års jubileum vart det brukt eit 

særstempel i 1979. Stempelet viser Ivar Aasen -statua, som er plassert  

i Ørsta sentrum. 
 

 Fig.3 

Monumentet 

vart skapt av 

bilethoggaren 

Dyre Vaa, og 

vart avduka i 

1953. 
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1985: Landsmøtet i Noregs Mållag -Særstempel 

I samband med landsmøtet til Noregs Mållag i 1985, vart det tatt i bruk 

eit særstempel med portrett av Ivar Aasen. 

    
1992: Nynorske festspel- Særstempel 

Dei nynorske festspela har sidan 1992 vore ei årleg feiring av nynorsk 

språk og kultur. I samband med festspela vart det i 1992 teke i bruk eit 

særstempel. Motivet på stempelet er frå Aasen sin fødestad i 

Hovedbygda. 

          
Fig.5 Særstempel med teksten Nynorske festspelveke 1992. Tilsvarande 

stempel vart også brukt i 1993, men no med teksten Dei nynorske festspela 

1993. 
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1997: Ørsta – Nynorsken sin heimstad - Særstempel 

Det vart opprette eit mellombels brevhus frå15.6.1997 i høve 100 år 

sidan Ivar Aasen døydde. Motivet på stempelet var igjen statua av Ivar 

Aasen. 
 

 
2000 : Aasentunet - Særstempel 

Aasentunet i Hovedbygda er teikna av arkitekt Sverre Fehn og vart 

opna 22.juni 2000. Bygget er reist på Ivar Aasen sin fødestad.  

 
Fig.7 Spesialkonvolutt utgitt av Ørsta Filatelistklubb, med frimerka frå 1963 

og stempla med særstempel. 
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2001: Ny frimerkeutgåve med Aasentunet 

Eitt år seinare, den22.juni 2001 gav posten ut to frimerke om norsk 

arkitektur. Merka viser Noregs Bank og Aasentunet. Begge har NOREG 

som namneform. 

      
 Fig.8 Noregs Bank og  Aasen-tunet 

 

2013 : Ny frimerkeutgåve med Ivar Aasen 

I anledning språkåret 2013 gav posten ut to frimerke.Begge med 

namneforma NOREG. Eitt av desse merka avbildar Ivar Aasen. Det 

andre merket markerte Det Norkse Teateret sitt 100-års jubileum. I 

2009 stara Posten Norge å utgi det dei kalla gullbrev. Ein ny variant av 

FDC. I anledning språkåret 2013 kom det også ei slik utgåve. På baksida 

av dette gullbrevet er det forklart litt om språkåret 2013:  « Språkåret 

skal blant anna skape større språkleg sjølvkjensle blant 

nynorskbrukarar og større aksept for den språkdelte norske kulturen. 

Sentralt i Språkåret står Ivar Aasens 200-års jubileum og Det Norske 

Teaterets 100-års jubileum». 
 

 

Fig.9 Gullbrev 

Språkåret 2013 

 

 

 

 

 

 



34 
 

Den siste utgåva hittil med namneforma NOREG kom no i november. 

Ein serie på to merke som viser kjæledyr/husdyr ( and og kanin ). 

 
Kjelder: 

Norgeskatalogen 2022, Oslo Filatelistklubb 

Oddvar Jan Melsæter :Postens særstempler brukt i Ålesund og på Sunnmøre, 

Aalesund Filatelistklubb 2015 

Jarl A. Aspaker (2020): Særstempelboka Del 1: 1892 - 2000 

 

Nils Terje Skylstad 

 

 

 

Medlems annonse 

WAR TAX eller WAR STAMP 

Har du frimerker med slike overtrykk? 

De ble gitt ut av ulike engelske kolonier under 

1. verdenskrig. 

Jeg hører fra deg om du kan bidra med noe til min samling. 

Arve Hoel              arve.johan.hoel@gmail.com 

 

Alle medlemmene i filatelistklubben er automatisk medlem i 

Postkortklubben som er ei undergruppe til filatelistklubben. 

Samler du postkort eller kanskje du bare har lyst til å «lukte» på 

miljøet, så er du hjertelig velkommen. 

Vel møtt til møter i Postkortklubben. 

Arve Hoel 

 

mailto:arve.johan.hoel@gmail.com
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Et blikk inn i min påbegynte motivsamling del 3! 

Innen denne kategorien med speider filatelimerker kan man finne mange fine 

motiv. Om man tar for seg f.eks frimerker med motiv fra leirer så kan man 

finne mange fine motiver. Og på ler har man veldig ofte leirbål. 

                         

Her ser man to forskjellig motiv et fra Mongolia og det andre fra Cook Islands. 

Og speidere er jo også ute på tur, så mange merker har motiver med 

speidere som er på vandring ute i naturen. 

        

Slik som disse som er fra Vietnam Cong Hoa. 

  

USA har også mange frimerker som 

det er motiv med speidere som er 

ute på vandring i skog og fjell. Slik 

som disse to som er fra fjelltopper 

og skogstur. 
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Sommerspeiding og vinterspeiding er også godt representert på mange av 

merker med speiding. Tar man for seg en av årstidene som f.eks: 

Vinterspeiding kan man finne motiver som dette. 

                   

Som dere ser så finnes det ulike tilnærminger til vinter på frimerker. 

Som skrevet i forrige nummer så finner man mange merker med speiderens 

grunnlegger Robert Baden Powell.  

 

Dette er bare noen 

av de mange som 

er utgitt med han 

som motiv, det er 

mange land som 

har han som motiv 

på speidermerker 

også i forbindelse 

med jubileer fra 

hans virke. 
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Mange merker er utgitt i forbindelse med speiderjubileer i forskjellige land og 

års jubileum. 

Ved 50 års jubileet til Boy Scout i Amerika i 1960. 

                

Et annet er 50 år i Belgia                         Eller 50 år fra Filippinene 

                      

Og ved 100 års jubileet for speiding ble mange merker utgitt i mange land. 

     

Så får vi se hva som kommer i neste nummer. 

Odd-Arne Madsen 
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Klubben har siden forrige utgave av Filateli-Nytt mottatt 
 

Abonnements-tidsskrift og andre klubbers medlemsblad  
     med (etter min mening) diverse allment interessante artikler, bl.a.:  

 

Den blaa Løve   3-2023 / Bergens Filatelistklubb 

          Filatelistisk frankering 

NFF-VARIANTEN   Nr. 3 oktober 2023 / Nordenfjeldske Filatelistforening 

          Tyskland samla til ett rike 1871 - 1918 

Seilsluppen «Restauration» Nr 3 - 2023   /   Karmøy Frimerkeklubb 

BUDSTIKKA Årgang 28 nr. 3 september 2023   /   Norsk Posthistorisk Selskap 

          Omtale av diverse postblanketter og stempel samt pakkeposttakster 

Nordisk Filateli    nr 4 – 2023  
         Kunglig hobby  
         «Lyx»-relaterat filateli     

          Ostemplade frimärken har dragit ifrån stämplade 

DFT (Dansk Filatelistisk Tidsskrift) 2023 Nr 1 Marts 
          Saar-områdets politiske omskiftelser 

          Online Frimærkemøde – møde på tværs 

          Samlerglæde – online porto 

DFT (Dansk Filatelistisk Tidsskrift) 2023 Nr 2 april 

          Sidste udgave i Deutsches Reich 1945 

DFT (Dansk Filatelistisk Tidsskrift) 2023 Nr 3 juni 

          Entomologisk filateli – noget om at samle insekter på frimærker 

          Vi vil fred (Tema for årets Europa-merker: PEACE) 

          Posta Færøerne skriver historie: udgiver kryptofrimærker 

DFT (Dansk Filatelistisk Tidsskrift) 2023 Nr 4 august 
          V-tegnet et symbol brugt og misbrugt 
 

TFK-nytt   nr 2/2023   / Troms Filatelistklubb 

          Varianter på 10 kr Olav 1959 
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Den blaa Løve   4/2023    Bergens Filatelist-klub 

          Å plate ein Oscar. Episode 2 

Moldefilatelistene   Nr 186    4-2023     

Motiv-SAMLEREN   Nr 1/23  (102)  Desember 2023 

          C for Cinderella 

          Julestjerna 

Seilsluppen «Restauration»  Nr 4 - 2023   /  Karmøy Frimerkeklubb 

Samling om Postkortet    Nr 94  -  desember 2023   / Postkortsamlere i vest 

          Mange interessante artikler   

          (bl.a.  s 60:  Ei utfordring.  Er dette det eldste postkort med «reint»    

norsk flagg? / av Christopher John Harris) 

          og  s 72:  Båtdraging i Bjørkedalen i Volda /av Målfrid Krohn Sletten) 

Nordisk Filateli   Nr 5 – 2023 

          1871 – 1872   De första Nordiska brevkorten och deras föregångare 

          (forøvrig mange artikler / variert innhold) 

  

Bladene sendes på sirkulasjon til de av klubbens medlemmer som har meldt 

interesse til 

L-O.E. 
 

 

Vi minner om at Postkortkubben  

Du er velkommen til å være med på møtet i Postkortkubben. 
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Husk - Til medlemmene i Aalesund Filatelistklubb 

Møtekalender for våren 2024 

Frimerkeklubben 

10.01 – årets første klubbmøte 

24.01 – årsmøte 

07.02 – klubbmøte 

21.02 – klubbmøte 

28.02 – ekstramøte om Album Easy v/Terje Løvnes 

06.03 – klubbmøte  

13.03 – Postkortklubben 

Lørdag 16.03 – vårens storauksjon 

20.03 – klubbmøte, etter salg fra vårens storauksjon 

03.04 – klubbmøte 

17.04 – klubbmøte 

24.04 – Postkortklubben 

08.05 – sesongens siste klubbmøte  

Postkortklubben 

13.03 og 24.04 

I tillegg til oppsatt program blir det nyheter og informasjon, gratislotteri og kaffe fra 

møtestart. 

Det er forbehold om at innholdet på noen møtekvelder kan justeres. 

Vel møtt til klubbmøter. Med hilsen fra styret.  
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Tillitsvalde i Filatelistklubben 2023: 

Styret: 

Leiar: 

Arve Hoel, arve.johan.hoel@gmail.com 99523174 

Nestleiar/bibliotekar: 

Ståle Furnes, staale.furnes@gmail.com 99547574 

Sekretær: 

Patrick Young, patrick@young.no 90979078 

Kasserar: 

Odd Arne Krüger, odd@micapp.com 92289448 

Byteleiar: 

Stig Gjerset, stig.lfc@gmail.com 97705064 

Vara 1: 

Ronny Guldstein     ronny.guldstein@gmail.com 97543723 

Vara 2: 

Ole Grebstad      olegrebstad@outlook.com 90781165 

Revisor: 

Helge Steffensen, helge.steffensen@mimer.no 97662940 

Postkortklubben: 

Arbeidsutval: 

Arve Hoel, arve.johan.hoel@gmail.com 99523174 

Ingolf Eriksen, ingol-er@online.no 90183571 

Aage Halkjelsvik, halkjel5@gmail.com 40448445 

Lars Muribø, larsmuribo@gmail.com 91341384 
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Auksjonsutval:  

Leiar: 

Helge Steffensen, helge.steffensen@mimer.no 97662940 

Medlemmer: 

Ståle Furnes, staale.furnes@gmail.com 99547574 

Ole Grebstad      olegrebstad@outlook.com 90781165 

Patrick Young, patrick@young.no 90979078 

Terje Waksvik, evaogterje@online.no 94152658 

Facebook-kontakt: 

Kim Hendriksen, danmark1@altiboxmail.no 47758001 

Nettside-kontakt: 

Odd Arne Krüger, odd@micapp.com 92289448 

 

Redaksjonsutval Filateli-Nytt: 

Redaktør: 

Odd Arne Madsen, odd.arne.madsen@mimer.no 98818119 

Medlemmer:  

Kåre Flatmark,  kaareflat@gmail.com 92221397 

Agnar Aase, utdanningsforbundetgiske@yahoo.no 91338258 

Per Bertil Lund pb-lund@online.no 95058967 

Valkomité: 

Kåre Flatmark kaareflat@gmail.com 92221397 

Agnar Aase, utdanningsforbundetgiske@yahoo.no 91338258 
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